
Zápis ze setkání výboru uživatelů 

Dne: 29. 9. 2016       místo konání: jídelna DZR

- úvodem ředitel přivítal přítomné uživatele i pracovníky, pro uživatele bylo 
zajištěno občerstvení.

- uživatelé byli informování o připravovaných kulturních a společenských 
akcích: cestopisných přednáškách, tanečním vystoupení seniorů, Halloweenu, 
Svatomartinské akci, Mikuláši, vánočním koncertu ad..

- plánované nákupy: rotoped, televizory pro uživatele.

- kuřáci vyzváni, aby respektovali místa vyhrazená ke kouření a udržovali 
pořádek kolem budovy.

- pí Štaffová - zdravotní - vyzvala uživatele, aby vzhledem k podzimnímu počasí
dodržovali teplé oblékaní pro prevenci prochladnutí.

- pí Vlčková požádala uživatele o používání dek při stlaní postelí, vyzvala 
k rozhovorům s klíčovými pracovníky při nákupech oblečení.

- ředitel vyzval uživatele, že s každým problémem je možno se obrátit na 
každého pracovníka DZR, případně podat stížnost, podnět nebo pochvalu 
prostřednictvím schránky důvěry, vyzval uživatele k dodržování Domovního 
řádu a zákazu požívání alkoholu a kouření v objektu. 

pí Kozáková – sociální pracovnice, poděkovala uživatelům za spolupráci při 
nastavování individuálních plánů.

- po skončení Rady uživatel se konala cestopisná přednáška Střední Asií po 
Hedvábné stezce pana Václava Arnoše.

Diskuse uživatel: 

*pí Zatloukalová poděkovala všem pracovníkům Domova za péči, se kterou se 
uživatelům věnují.

Zapsal: Spurník


